令和 7年 8月吉日

お 客 様 各 位

宮交タクシー株式会社

代表取締役社長

早﨑 秀一

宮崎市・東諸県郡 予約専用ダイヤル（翌日以降ご利用分）の開設について

平素は、宮交タクシーをご利用いただき、誠にありがとうございます。

早速ではございますが、このたび、翌日以降にご利用予定のタクシーの予約専用ダイヤ

ルを開設致します。

現在、宮崎地区のタクシーのご依頼は、宮交タクシー配車センター：０９８５－２２－

４１４１にご連絡いただいておりますが、翌日以降にご利用予定のタクシーの予約に関し

ては、予約専用ダイヤルを開設して対応致しますので、ぜひご利用ください。

なお、当日にご利用されるタクシーのご依頼は、今まで通り、宮交タクシー配車センタ

ー：０９８５－２２－４１４１へご連絡ください。

今後とも、宮交タクシーをよろしくお願い申し上げます。

※詳細は下記をご参照ください。

記

■運用開始日・・・・・・・・令和 7 年 8 月 12 日（火）

■予約専用ダイヤル・・・・・０９８５－８９－５２８０

■予約受付時間・・・・・・・平日 9：00～12：00／13：00～15：00

                  （土日祝、年末年始は除く）

■お取り扱い予約内容・・・・宮崎市・東諸県郡で翌日以降にご利用予定

のタクシーのご予約

以上